
UCHWAŁA NR LVI/469/22 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z z 2022 r., poz. 559, z późn. zm.) art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 , z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 na łączną kwotę 
298 367,25 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E70C3A31-FBD1-4370-B72A-3AD678722621. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku 

Lp. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin 
realizacji 

1. Wykonanie projektu budowy oczyszczalni 
ścieków w m. Wyszatyce - (projekt) 

78 799,95 zł 30-06-2023 

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w m. Orzechowce - (projekt) 

46 494,00 zł 30-06-2023 

3. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w m. Wyszatyce - (projekt) 

12 300,00 zł 30-06-2023 

4. Budowa oświetlenia w m. Żurawica  
ul. Bażantowa 

7 749,00 zł 30-06-2023 

5. Budowa oświetlenia w m. Żurawica ul. 
Pogodna 

10 455,00 zł 30-06-2023 

6. oświetlenia w m. Żurawica łącznik  
ul. Wyszyńskiego/Wiosenna,  
dz. nr 262/5, 262/12, 259/67, (oświetlenie 
parkowe) 

7 564,50 zł 30-06-2023 

7. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica  
ul. Pruchnicka 

9 225,00 zł 30-06-2023 

8. Wykonanie oświetlenia  
w m. Bolestraszyce dz. nr 1/2 

7 564,50 zł 30-06-2023 

9. Wykonanie oświetlenia  
w m. Maćkowice, dz. nr , dz. nr: 417, 440, 
463, 483, 494/2, 495/1 i 312 

29 274,00 zł 30-06-2023 

10. Wykonanie oświetlenia  
w m. Buszkowiczki, dz. nr 376/7 

8794,50 zł 30-06-2023 

11. Wykonanie oświetlenia  
w m. Buszkowiczki, dz. nr 351/1, 354/1, 
355/1  
i 357/1 

7 257 zł 30-06-2023 

12. Wykonanie oświetlenia  
w m. Żurawica ul. Lubomirskich 

9 286,50 zł 30-06-2023 

13. Wykonanie oświetlenia  
w m. Żurawica, dz. nr 3/30 

8 733 zł 30-06-2023 

14. Wykonanie oświetlenia  
w m. Żurawica łącznik ul. II Płk Pancernego  
z ul. Sportową, dz. nr 477/8 

8 880,60 zł 30-06-2023 

15. Wykonanie oświetlenia  
w m. Maćkowice, dz. nr 266 

9 704,70 zł 30-06-2023 

16. Wykonanie oświetlenia w m. Orzechowce,  
dz. nr 862/1, 571/19, 571/25  
i 571/28 

8 856 zł 30-06-2023 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/469/22

Rady Gminy Żurawica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E70C3A31-FBD1-4370-B72A-3AD678722621. Podpisany Strona 1



17. Wykonanie oświetlenia  
w m. Orzechowce, dz. nr 878/44 

7 380 zł   30-06-2023 

18. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica ul. 
Różana 

6 150,00 zł 30-06-2023 

19. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica ul. 
Żurawia   

6 519,00  zł 30-06-2023 

20. Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica ul. 
3-go Maja   

7 380,00 zł 30-06-2023 

Razem: 298 367,25 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E70C3A31-FBD1-4370-B72A-3AD678722621. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

  Plan wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
Wydatki majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo  
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 593,95 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 773,30 

Razem wydatki majątkowe  
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/469/22

Rady Gminy Żurawica

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E70C3A31-FBD1-4370-B72A-3AD678722621. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




